реализованы мероприятия по обеспечению деятельности советников директора по  воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями;

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере 387 748 (триста восемьдесят семь тысяч семьсот сорок восемь) рублей 25 копеек , в том
числе:

      2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
средств  бюджета  по  кодам  классификации  расходов  бюджета  (далее  -  коды  БК),  по
аналитическому коду Субсидии 50502, в следующем размере:
       в 2025 году 387 748 (триста восемьдесят семь тысяч семьсот сорок восемь) рублей 25 копеек
- по коду БК 198 0709 75 0 Ю6 51790 622

      2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется: